



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020”.

Nowa Słupia 06.05.2024r.

Nr referencyjny: RGI.ZP.271.5.2024

Odpowiedź nr 2 na pytania wykonawcy

Dotyczy postępowania na zadanie: „Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Baszowice – Gmina Nowa Słupia w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 ze zm.– dalej ustawy) udziela wyjaśnień wobec złożonych pytań.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający uzna za właściwe uprawnienia projektowe w specjalności wodno-melioracyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna uprawnienia projektowe w specjalności wodno-melioracyjnej bez ograniczeń, jeżeli uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, uprawniają do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie określonym w decyzji o ich nadaniu i odpowiadają wskazanym uprawnieniom przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy do realizacji zadania jest konieczność uzyskania nowego pozwolenia wodnoprawnego, gdyż obecne załączone do dokumentacji przetargowej obowiązuje do roku 2050?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę zbiornika do większych parametrów lustra wody tj. 0,5 ha, w związku z tym zgodnie z SWZ zamawiający będzie wymagał uzyskania w jego imieniu pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych, piętrzenie i retencjonowanie wód w zbiorniku Baszowice – jeśli będzie wymagane w związku z przebudową.

Powyższe zapisy stanowią integralną treść SWZ.